

Rosen Vind Invest ApS
Østergårdsvej 2B, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 30 79 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Mikkel Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, investering, handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.511 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	223.655	3.392
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.050.825	0
Andre driftsomkostninger	-40.000	0
Driftsresultat	1.234.480	3.392
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	693.022	-27.004
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-30.201	-24.664
Andre finansielle indtægter	4.886	2.672
Øvrige finansielle omkostninger	-163.662	-8.042
Resultat før skat	1.738.525	-53.646
Skat af årets resultat	-227.442	-4.620
Årets resultat	1.511.083	-58.266
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.028	0
Overføres til overført resultat	847.055	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.266
Disponeret i alt	1.511.083	-58.266

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	5.789.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.789.000</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	716.018	16.006
	Kapitalandele i associerede virksomheder	44.364	54.565
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>760.382</u>	<u>70.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.549.382</u>	<u>70.571</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	12.049
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>12.049</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.257	75.273
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.850.544	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.000	0
	Andre tilgodehavender	62.074	65.138
	Periodeafgrænsningsposter	0	80.943
	Tilgodehavender i alt	<u>2.068.875</u>	<u>221.354</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.816</u>	<u>46.060</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.301.691</u>	<u>279.463</u>
	Aktiver i alt	<u>8.851.073</u>	<u>350.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.028	0
Overført resultat	788.789	-58.266
Egenkapital i alt	<u>1.502.817</u>	<u>-8.266</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	224.582	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>224.582</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.386.563	0
Deposita	81.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.467.563</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.026.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.773	10.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.808
Gæld til associerede virksomheder	1.600.000	300.000
Selskabsskat	7.480	4.620
Anden gæld	15.858	12.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.656.111</u>	<u>358.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.123.674</u>	<u>358.300</u>
 Passiver i alt	<u>8.851.073</u>	<u>350.034</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-58.266</u>	<u>-58.266</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-58.266	-8.266
Resultatandel	<u>0</u>	<u>664.028</u>	<u>847.055</u>	<u>1.511.083</u>
	<u>50.000</u>	<u>664.028</u>	<u>788.789</u>	<u>1.502.817</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	4.738.175	0
Kostpris 31. december 2019	<u>4.738.175</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	1.050.825	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>1.050.825</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.789.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	5,5
Laveste afkastprocent	4,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen på 1 % fører til et fald i markedsværdien på 1,0 mio. kr.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.413 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.789 t.kr.
